gentes, quatenus in caritate Dei, hominum timore postposito, virtutcin spiritus

induentcs ex alto, praedictum officium, quod apostolica vobis auctoritate

committimus in dicto regno, comitatibus et terris cari.ssimi in Christo filii nostri

christianissimi regis Siciliae ilhistris et Provinciae comitis duntaxat exceptis,

simul vel seperatim aut singulariter, prout negotii utilitas suadebit, sub spe

mercedis aeternae sic efficacitcr proscqui et exequi studeatis, ut per solicitudinis

vestrae prudcntiam de regno ipso radix iniquitatis hacrcticac, si qua cst in

aliquibus ejus partibus, succidatur et vinca Domini, cxtcrminatis vulpecuHs,

quae perversis morsibus demoliuntur eandem, fructus afferat cathohcae puritatis.

Si quos autem de pravitate praedicta culpabiles inveneritis vel infectos seu etiam

infamatos, contra ipsos, nisi examinati absohite velint mandatis cccle.siae obedire,

necnon et contra receptatores, defensores et fautores corum juxta sanctiones

canonicas autoritate apostolica, hominum metu divino timori postposito, proce-

datis. Non obstantibus aliquibus littcris ad quoscunquc ahos de regno ipso,

exceptis locoriim dioecesanis et inquisitoribus pravitatis cjusdcm in comitatibus

et terris pracdictis a sedc deputatis cadcm super hujusmodi ncgotio ab ipsa

sede directis, quarura deinceps ad inquisitiones huju.smodi facicndas nohimus
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qiiin immn nc proccdatur por illas, districtius inhibcmus ncc practoxtu com-

missionis spccialiter cisdem diocccsanis supcr lioc factao vcstros proccssus in

dioeccsanorum civitatibus et diocccsibus volumus impcdiri. Ncc pcr lioc quod

fidci negotium gencralitcr in ipso regno vobis conuuittiinus, coinmissinnes

a praefata sede dioeccsanis eisdcm factas, si forsan illaruin scu etiani ordinaria

vclint auctoritate procedcrc, intcndimus revocare. Verumtamcn sive auctoritate

ordinaria sive ex delcgatione pracdictao sedis iidcm dioecesani iii liujusmodi

negntin proccsscrint. ncquaquain vnlumus vcl pcr concursum prnccssuum vcl

alias quomodolibet vcstros impcdiri processus, quin, dioeccsanorum ip.sorum

processibus non obstantibus, in eodem negotio procedere libcre valcatis. Si vero

aliqui ex praedictis, haeretica labe penitus abjurata, rediro vohierint ad eccle-

siasticam unitatcm, cis juxta formam ccclcsiae absohitinnis bcnclicium impen-

datis et injungatis eisdcm qund iiijuiigi talibus cnnsucvit, prnviso snlerter, ne

.<imulata conversione redeant fraudulcnter et vos, immn pntiiis .<;e ipsos fallentes

.sub agni specic gerant hiiniin. Quod si aliqui fuerint judicandi hacretici vel

incarcerationis pocna pcrpetuac aliqui pro huju.smodi criminc fucrit infligenda,

ad id per vos dc dioecosanorum vcl vicarinrum siiorum, si, ipsis dioecesanis

absentibus, praesentes fuerint, consilio procedatur ur in tantae animadversionis

jiidicio nnn postponcnda pontilicum auctoritas interccdat. Vcrum quia in tam
gravi crimine cum multa oportct cautcla proccdi, ut in rcos sinc ullo proferatur

errore durae ac dignae severitas ultionis, volumus et mandamus, ut vos vel illi,

quos ad hoc duxeritis deputandos, in examinatione testium, quos recipi .super

crimine praedictoip.sumquecontingcntibus opoi'tucrit, adhibcatis duas religiosas

et discretas pcrsonas, in quarum praesentia pcr publicam, si commode poterit

habcri, pei^onam aut per duos viros idoneos fideliter eorundem tcstium deposi-

tiones conscribantur. Ad conscribendas quoque hujusmodi depositiones testium

ct ad facicndum omnia, quae in commisso vobis otRcio ad scrinarii seii tabcl-

lionis oliicium pcrtineiit, tencri districte praccipimus, cum pcr vos seu per

deputatos ad hoc a vobis requisiti fuerint, omnes ac singulos vestri ordinis

fratres, qui dum essent in scculo hujusmndi tabellionatus otficium habuis.se et

cxcrciiissc noscuntiir, ct illos ctiam, quibus idcm tabcllionatus otficiiim rationc

praefati ncgotii fidei fuit a pracdicta scdc commissum et in posterum cnmmittctur;

concedentes hujusmodi fratribus necnon et aliis religiosis quibuslibet, qui

similiterdum essent in seculo dictum tabcllionatus olficium habuerunt et exer-

ciicrunt, quibusciinque etiam ccclcsiasticis secularibus officium ipsum habcn-

tibiis, etiam si iidcm fratres et ecclesiastici .sint in sacris ordinibus constituti,

exercendi liberc officium ipsum, qiioad praemis.sa, non obstante aliquo contrario

statuto cannnis vel ordinis, quocunquc vallato muniminc plcnariarn facultatem
;

quod si tcstibus quos a vobis rccipi vcl ab alin vice vestra supcr codcm criminc

cxaminari cnntigerit, ex publicatinnc nominum corundem vidcritis pcriculum

imminere, ipsoinim nomina ikui iiiildicc, sed secrete coram ali(iuibus personis

providis et honc.stis religiosis et aliis ad hoc vocatis, de (lunrum con.silio ad

.scntcntiam vcl condcmnationcm proccdi volumus, exprimantiir. Et sic, non

ob.stante quod illis, contra quos huju.smodi tcstes deposuerunt, corum nomina non
fucrint publicata, ad cngnitionem judicis instrucndam adhibcatur plena fidcs

tcstiuiu dcpnsitionibus onrundcm. T't crgo commi.ssi vnbis nfficii dcbitum utilius

et liberius cxe(|uamini, cominittcndi citatinncs tcstium exainiiiationcs, cum de

hujusmodi crimine ac ipsius circumstantiis duxeritis iiKjuirendum, ita tamen
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qiioil euloni cxaminationi diiao poivonao religiosae, ut dictum cst, intorsint, et ad

donuntatiunos sontontiaruni. ijuas in quoslibot, ut vobis, in forendis liujusmodi

scntentiis praeboant consilium opportunum ac vobis assistant ; convocandi etiam

clorum et populum civitatuin, oastrorum aliorumque locorum, prout dicto

nogotio tidoi vidoritis oxpodiro; insuper in dicto negotio de plano et absquo

.judiciorum et advocatornm strepitu ac contra illos, quos in praedicto rogno

in haereseos crimine commisisse constiterit, licet ad alias partes se transferendos

duxorint. procodondi, nccnon facicndi vobis libros sou quatornos et aliascripta,

in quibus inquisitionis factac ot processus per quoscunquc auctoritate sodis

apostolioae vel legatorum ejus liabiti contra haereticos continentur, a quibus-

libot assignari et observari omnia statuta provide edita tam per sedem aposto-

lioam quam in conciliislegatorum ojusdem sedis ac etiam in forma pacis olim

initae inter Romanam ooolosiam et olarac momoriac regem Franciae ex parte

una, et R[aymundum.juniorem] comitem Tolosanum cx altera, quae negotium

lidei tangere dignoscuntur, sicut promotioni ncgotii ac augmentationi tidei

fuerit opportunum
;
privandi praeterea de dioecesanorum vel, eis absentibus,

vicariorum suorum consilio, haereticos eosdem, credentes, recepta.tores et

defensores eorumque filios et nepotes pcrsonatibus, dignitatibus et beneticiis

eccl&^iasticis et officiis publicis ac honoribus quibusdamcunque ; nccnon

largiendi viginti vel quadraginta dierum indulgcntiam, quoties opportunum
videritis, omnibus vere poenitentibus et confessis, qui ad vestram convoca-

tionem propter hoc faciendam accesserint, plena sit vobis et singulis vestrum

pracscntium tenore facultas. Vobis autem pro hujusmodi negotio laborantibus

illam peccatorum veniam indulgcmus, quae succurrentibus Terrae Sanctac in

gcnerali concilio est concessa; sociis vero fratribus vestri ordinis et notariis

vestris, qui una vobiscum in prosccutione hujusmodi negotii laborabunt, et omni-

bus, qui personaliter vobis astiterint in eodem negotio et qui ad impugnandum
haereticos, fautores, receptatores et defensores eonim, vobis ex animo praesti-

terint consilium, auxilium vel favorem, de omnipotentis Dei misericordia et bb.

Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi tres annos de injunctis sibi